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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92713204Q

2. Data e Regjistrimit 13/03/2019
3. Emri i Subjektit Balcanic Innovation Digital Hub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjja Sul Papri, Pallati nr 134, 
Shkalla 1, Kati 2, Zona Kadastrale 8522, Nr Pasurie 1/296-
N16 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Kerkim zhvillimit, prodhimit dhe tregtimit te produkteve ose 

sherbimeve te reja te me vlere te larte te teknologjise, globale 
/ ose te specializuar ne cdo fushe qe eshte e mundur te 
nderhyje, duke perdorur madje edhe bashkepunetore te 
organizatave publike dhe institucionet private shkencore te 
specializuar dhe jo eksperimentale dhe qendrat per 
hulumtime ne vecanti te kualifikuara. Informimit dhe 
organizimit per transferimin teknologjik dhe kerkim te 
aplikuar dhe i zhvilluar, dhe jo vetem kerkimin e 
teknologjive te informacionit, e nevojshme per realizimin e 
inicialivave te reja produktive dhe proceseve te reja te 
modernizimit. Kerkimit dhe zhvillimit te teknologjive te reja 
te energjise se rinovueshme. Deshmise se grades shkencore 
te kerkimit; Vleresimit te projekteve te kerkimeve 
kombetare, europiane dhe nderkombetare si per projektimin 
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ashtu edhe per menaxhimin dhe monitorimin. Editimit, 
mbeshtetjes teknike dhe shkencore per projekte kombetare, 
evropiane dhe nderkombetare, qofte kjo per projektim , 
menaxhim dhe monitorim. Realizimit i publikimeve per 
Universitetet ose organizatat kerkimore publike dhe private. 
Studimit dhe hulumtimeve ne nivel kombetar, 
nderkombetare jo vetem pergatitja e projekteve per zona dhe 
sektore te specifikuar ne mbeshtetje te promovimit te 
iniciativave strategjike, ekonomike , sociale dhe ne perputhje 
me zhvillimin aktual. Brokerimit inovativ. Promovimit te 
marrveshjeve te tranferimeve te KNOW HOW, pjesemarrjes 
ne projekte bashkepunimi.
Fabiano Rinaldi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 22/02/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Fabiano Rinaldi do te caktohet si kryetar i 
mbledhjeve te administratoreve deri ne zhgjedhjen nga 
mbledhja e pare e zakonshme.
Gianluca Egidi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2019                Deri: 22/02/2024
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FabianoRinaldi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 400.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GianlucaEgidi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Ortakët AndreaColantoni
16.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BLG
               Para: 200.000,00                Natyre: 
1,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

20,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balcanic Innovation Digital Hub
E-Mail: fabiano.rinaldi@silaq.it.  
Telefon: 0695294282  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-127388-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7040A9DB-4950-4519-B1FF-2E0A30D3CC38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74E7ACC-3A34-4E79-A11D-64F34DF23621
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